4 CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE )
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n° 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n®. 3513
CNAS resolugdo n° 094/95 - CMAS n®. 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n°. 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98
\. J

Coronel Macedo, 19 de novembro de 2024.
Excelentissimo Senhor
José Roberto Santinoni Veiga

Prefeito Municipal de Coronel Macedo / SP

Assunto: Prestacdo de Contas Mensal
Referente: OUTUBRO / 2024,

Prezados Senhores:

Vimos através deste. apresentar a Vossa Exceléncia os documentos da
comprovacao de pagamentos da prestacdo de contas mensal, referente atendimento
especializado na area da Educacao infantil com a execugao do servigo de educacao
infantil, frequéncia do més de OUTUBRO / 2024, das despesas pagas em
OUTUBRO E NOVEMBRO DE 2024 em conformidade com o Termo de Fomento n°.

QOO 212024, firmado entre esta Entidade e a Prefeitura Municipal de Coronel Macedo
- SP, através da Secretaria Municipal de Educacéo.

Sem mais para o momento, antecipamos 0s nossos agradecimentos.

Respeitosamente
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4 CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°, 18 de 15/12/1977 ~ Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n®. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n®. 3513
CNAS resolugdo n°. 094/95 — CMAS n®. 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n°. 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98
\_

1072024
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MACEDO

TIPO DE CONCESSAQO: TERMO DE FOMENTON®. /2024,

LEKS) AUTORIZADORA(S):

OBJETO: A execugido do previsto no item 3 do respectivo Plano de Trabalho.

(... com vistas ao atendimento do interesse publico, para fim de prestar atendimento especializado na area
da educagio infantil com a execugio do servigo de educagdo infantil...),

EXERCICI0: 2024

MES DE REFERENCIA: OUTUBRO /2024,

VALOR RECEBIDO (RS): 18.000.00 (dezoito mil reais).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS VALORES DOC. DE CREDITO DATA VALORES

RECURSOS ) PREVISTOS h REPASSADOS -
RS RS
MUNICIPAL 18.000.00 271.200.000.019.884 | 30/10/2024 18.000,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES

PUBLICOS 0,00
DEVOLUCAO DE RECURSOS PUBLICO 0,00
- TOTAL 18.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00
TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELA ENTIDADE 18.000,00

(1) Verba: Federal. Estadual ou Municipal
O(s) signatario(s). na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Vem indicar, na forma abaixvo detalhada. a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra
mencionado. na importancia total de RS 14.408.79 (Quatorze mil, quatrocentos e oito reais e setenta e
nove centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

DATA DCTO. E NOME DA EMPRESA NATUREZA DA DESPESA VALOR

DCTO. - RS
29/10/2024 | Férias - 102024 — Aux Adm JF Despesas com Pessoal 1.932,66
29/10/2024 Sal - 10/2024 — Atendente SJ Despesas com Pessoal 1.495.54
29/10/2024 Sal - 10/2024 — Professora SM Despesas com Pessoal 1.625,15
29/10/2024 | Sal - 10/2024 - Cozinheira RF Despesas com Pessoal 1.495.54
29/10/2024 | Sal - 10/2024 - Professora RJ Despesas com Pessoal 1.451,70
29/10/2024 Sal - 10/2024 -~ Atendente BC Despesas com Pessoal 1.460.80
31/10/2024 | Elektro Rede S'a 10/2024 Despesas Correntes 452,41
31/10/2024 Sabesp 102024 _ Despesas Correntes 394,11
31/10/2024 | FGTS Digital 102024 Despesas com Pessoal 785,62
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31/10/2024 DARF/INSS 10,2024 Despesas com Pessoal 730,87

31/10/2024 | ZAAZ Provedor 10/2024 Despesas Correntes 99.90
Outros Servigos Terceiros

31/10/2024 | Lopes & Lopes Contabilidade — Nfs2516 Despesas Correntes 400,00

31/10/2024 | Sal - 102024 Aux Adm JF Despesas com Pessoal 1.136,99

04/11/2024 Papelaria Cassiano Gaspari —nfe 24 Despesas Correntes 747.50
_ Outros Servicos Terceiros

05/11/2024 Workseg Consultoria nfs 1543 — 10/2024 Despesas Correntes 200,00
Outros Servigos Terceiros

TOTAL DAS DESPESAS 14.408,79

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 17.220,74

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 0,00

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE 0.00
Declaramos na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei. que a
despesa relacionada comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado. proposto ao Orgdo Concessor. |

Coronel Macedo. 19 de novembro de 2024,

C_-.d-
L - [ . / / _
Q) V_~
Presidente Tesourei
César Garcia Cindida Aparecida Rodha Meira
CPF.: 030.995.078-30 CPF.: [I'Sl.954.s\15 =77
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Extrato de Conta Corrente

@[-7;|=lCASA DA C M DE N-E CEL
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Solicitacdo de Abono de Férias

Empresa: CASA DA CRTANCA MARITA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

CNPJ/CEL:

Contrato do Empregado:

49.542.558/0001-98

6 JOSE FERNANDO ROCHA NERES DE MEIRA

CPF: 452.174.578-48

Em cumprimento ao disposto no paragrafo 12 do Artigo
143 Decreto-Lei n° 1535 de 13 de abril de 1977, venho pela presente requerer 0
ABONO PECUNIARIO de 10 (dias) das férias, referente periodo aquisitivo de
02/09/2023 a 01/09/2024.

Coronel Macedo , 17 de agosto de 2024
i : (}f'&v‘/‘ .”\m.\\» NN ’_}J MNara
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL
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Aviso de Férias

Empresa: CASA DA CRTIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
CNPJ/CEI: 49.542.558/0001-98

Contrato do Empregado: 6 JOSE FERNANDO ROCHA NERES DE MEIRA
CPF: 452.174.578-48

Tendo V.Sa. direito a férias relativas ao periodo aquisitivo de 02/09/2023 a 01/09/2024, com o presente levamos
ao seu conhecimento que resolvemos concedé-las de 24/10/2024 a 22/11/2024, inclusive pelo que deve a V.Sa. no dia 21/10/2024
comparecer a Sec¢do Pessoal, a fim de receber o valor das mesmas, devendo retornar ao trabalho em 13/11/2024,

Coronel Macedo , 24 dec setembro de 2024

CASA DA CRTANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
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Recibo de Férias

Empregador/Empregado
Espregador CNPJ/CNO
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-98
Empregado CPF Data de Admissao CTPS Séric Estado
5 - JOSE FERNANDO ROCHA NERES DE MEIRA 452.174.578-48 02/09/2019 97703 00338 SP
Zargo Local Organograma Salario Base
AUX ADMINISTRATIVO GERAL 1.412,00
Detalhamento
Periodo Aquisitivo Periodo Férias Periodo Abono Pagamento do Recibo Inicio Férias
02/09/2023 2 01/09/2024  24/10/2024 a 12/11/2024  13/11/2024 a 22/11/2024 21/10/2024 24/10/2024
Dias Direito Dias Faltas Dias Feérias Dias Abono Dias Saldo Retorno ao Trabalho
30 0 20 10 0 13/11/2024
Descriciao de Eventos
Evento Descricao Referéncia Proventos Descontos
358 |Horas Férias Diumas 146:67 hs 941,33
364 [Med.Eve.Var.S/Férias 146:67 hs 116,85
386 [1/3 Sobre Férias 33,33 % 352,73
390 |Horas Abono Pecuniario Diurnas 073:33 hs 470,67
416 |1/3 Abono Pecunidrio 3333 % 136,89
1952 | INSS S/Férias 7,50 % 105,81
TERMO: N 00 2 /2
Miynicipio de:: : _ _
. A82 b (L2~
Cohvenio Rg:_. 73";% T T i
Totais 2.03R.,47 105,81
Liquido 1.932,66

Recebi da empresa CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO, a importincia liquida de R$ 1.932,66,
(um mil e novecentos e trinta e dois reais e sessenta e seis centavos), que me ¢ paga adiantadamente por motivo das minhas
férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigio acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo,
a0 qual dei meu ciente. Para clareza e documento, firmo o presente recibo dando plena ¢ geral quitagio.

Coronel Macedo , 21 de outubro de 2024

\ssinatura Empregador / Assinatura Empregado

‘ e T35 PRSI .3 BV TNV
CASA DA CRIANCAMARIA DE NAZARE DE CORONEL ) JOSE FERNANDO ROCHA NERES DE MEIRA




TERMO: N OO?-lzL(

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.33.41
2712X02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

ID: E00000000202410291724005941477750
CNPJ DO PAGADOR: 49,542 .558/0001-98
VALOR: R81.932,66
TARIFA: R50,00
DATA: 29/10/2024 - 14:29:13

PAGO PARA: Jose F R Neres Meira
CPE: ek 17 58— %%
CHAVE PIX: josefernandoneres*gmail.com
INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NCVOS HORIZON
AGENCIA: (0753 - CONTA: 000000000000038673%20
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdc pode ser tarifada em até 0,98%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacac enviada em: 29/10/2024 - 14:29:14

DOCUMENTO: 102901

> DE FOMENTO

L

ltaporan

Municipio de: eoroi

SEC BB

0800 729 0722

AUTENTICACAO SISBB: 5.C36.B90.AD5.3D6.D10

e e e == i) que asy rnE[CECOHBS EJ(OU SEWICOE
Central de Atendimento BE siscriminados neste documento fiscal foram
4004 0001 entregues 2/ou executades a contendo nos

DE LJLABGRAQAO Consultas, informacoes e servicos transaciod@faQsdochamamento| iblico firmado.

AN 2%

(yreN—. ...

Convénio R$: /0012’ @

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituails agencia, SAC e Demals canals de

atendimentc.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de QOuvidoria.

Assinatura do Respoissal




[51-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salério

AS A DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 10/2024 Mensal
NPJ 49.542.558/0001-98
adastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
SIMONE DE JESUS LOUREIRO 331110 51 1 99 | 01
Atendente de creche Data Admissao: 02/02/2020
v | Descrigdo Referéncia Proventos Desconlos
82 |Gratificagdo de Funcio 140,00
1 hioras Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
950 |[INSS 9,00 % 118,50
150 |Salario Familia 1,00 62,04
Total 1.614,04 118,50
Total Liquido 1.495,54
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/MedSimp  Faixa Dep
1.412,00 1.552,00 1.552,00 124,16 987,20 0.00 01
Recebi em: / / Assinatura:

Notificacac enviada em: 29/10/2024 - 14:29:14

TERMD N° OO 2 } Zkt DOSUMENTO: 102902 8 I5Y0 que as mercadorias e/ou Servigos

AUTENTICACAO SISBB: 2.603.A53.8FC.80B

>4 DE FOMENTO

D81 . { G
fistriminados neste documento fiscal foram
entregues e/ou executados a corendo nos

s e re 2 3 - . . p
‘ l DE U }LL‘\BGRAC)AO CEREERL Me BESIOIRERTD. BY \ermos do chamamento publico firmado,

Municipio de:

004 0001
OOEaWVf( m Fnﬁsultas, informacoes e servicos transacionailgporen

gaf 09 1 /0 .

(o

Convénio R$: / -4‘75;5‘1

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nes canals
habituais agencia, SAC e Demais canals de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Quvidoria.

Bsinuturs do Respfom -1



TERMO: N 022

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.34.41
2712X02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-¥X CONTA: 924-5

SOBRE A TRANSACAO

1D: £E0000000020241029172517214719522
CNPJ DO PAGADOR: 49,542 .558/0001-98
VALOR: R$1.4895,54
TARIFA: RS0, 00
DATA: 29/10/2024 - 14:29:13

PAGO PARA: Simone J Loureiro

CPF: *** 061l.208-**

CHAVE PIX: +5514996133387

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NCOVOS HORIZON

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000565495174

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo

podera ser consultado nc BBDPJ.

Notificacac enviada em: 29/10/2024 - 14:29:14

Di MENTO: 102902 RS
S 029 8 75V0 que as mercadorias e/ou Servigos

A DE FOMENTO

| M-

Al A BB: .603.A53. ; 181 . 5.
DTN TICRCAD 813 28035893 95C BOBﬂsE’c?fmeados neste documento fiscal foram

entregues e/ou executados a contendo nos

[:] DEL }iAGGRQQAO Gentzal de: Atendimento BB teimos do chamamento publico firmado.

Municipio de:

sorantl MR | N LWL ot {

. i 2 Bar
Consultas, informacoes e sServlicos transac1onaﬂ&ywdﬂba

Convénio RS: / -4*35,15?3

(DA,

0

SAC BB k Bsinaturn do Resgplm =l
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimentc a deficientes auditivos ou fala
0800 7295 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 10/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
10 SONIA MARA DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 | 01
Professor de nivel s Data Admissio: 23/09/2021
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Funcdo 280,00
77 IHoras Adicional Atividade 5,00 % 70,60
11 [Horas Aulas Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 |INSS 9,00 % 137,45
Total 1.762,60 137,45
Total Liguido 1.625,15
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS M¢és Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.762,60 1.762,60 141,00 1.197,80 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura:

DOCUMENTO: 102902

f [ AUTENTICACAO SISBB: 2.603.A53.8FC.80B.D81
. 0
TERMO N 5 02 8 Emmsm-————————= =======———o—————— AR50 que 3% Mercadorias e/ou Servigos

—<

JJE FOMENTO Central de Atendimento BB fiscriminados neste documento fiscal foram
| — _ 4004 0001 entregues e/ou executados a comendo nos
DE L JLAU[}: iAQAGonsultas, informacoes e servicos transacioni@i&0s do chamamento publico firmado.

Municipio de:goﬁwyﬁ mpcépe ltaporanga/SP=23 I_ L2, 9:7":??

Convénio RS: AHS;,S-CI 0800 729 0722 (on

SBC BB

aN\—

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

Los e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditiveos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e serviceos de Quvidoria.

Assinatura do Resuo, el

T RO




SISBR - ©SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.34.41
2712X02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-¥X CONTA: 924-5

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0000000020241029172517214719522
CNPJ DO PAGADOR: 49,542 ,558/0001-98
VALOR: R§1.4855, 54
TARIFA: RS0, 00
DATA: 28/10/2024 - 14:29:13

PAGO PARA: Simone J Loureiro

EPE; EEk 0Bl 20H=0

CHAVE PIX: +5514986133387

INSTITUICAO: (07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000565495174

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderad ser consultado nc BBDPJ.

Notificacac enviada em: 29/10/2024 - 14:29:14

DOCUMENTO: 102902

AUTENTICACAO SISEB: 2.603.A53.8FC.80B.D81
TERMO NO. OZ 2 ————— mmmmm—mmmmmmmmmmms—mmmm—e e === AR5 QU 38 Meradortas e/ou Servigos

: E FOMEN’TO Cinkral de Atendiménts BR siscriminados neste documerito fiscal foram
' _ 4004 0001 entregues e/ou executados a contendo nos

‘ DE (_ )LABORAQAGOHSUltaS, informacoes e servicos transaciond@fgi0s dochamamento publico firmado.
Wirlpiesde: oo M(’/{ MWpcepo ltaporanga/SP A1 L0, .“?"‘ﬁ

SAC BB

Convénio R$: APJS;,S({ 0800 729 0722 (ir-a/—

Assinatura do Respusval
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 (0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




151-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 10/2024 Mensal

NPJ 49.542.558/0001-98
adastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
? ROSIMEIRE DE FATIMA MACEDO FERREIRA | 513205 51 1 99 |01
Cozinheiro geral Data Admissio: 11/01/2024
v | Descrigio Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Funcdo 140,00
| |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
150 [INSS 9,00 % 118,50
50 |Salario Familia 1,00 62,04
Total 1.614,04 118,50
Total Liquido 1.495.54
Salario Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp . Faixa Dep
1.412,00 1.552,00 1.552,00 124,16 987,20 0,00 01
cebi em: / / Assinatura:

poaera SEeTr Ccornsultaao Nno BEDPJ. o

Notificacac enviada em: 29/10/2024 - 14:29:14

TERMO ng@ 2 /Z \/DOCUMENTO: 102904 rodtv Gue as mercacorias e/ou servigos
AUTENTICACAC SISEB: 0.DB7.959.954,115. Diskriminados neste documento fiscal foram

|DE FOMENTO  —ommemm e

D[‘_’ L )E E\BGFE&PAOCEHYJHI de Atendimento BB
Lo = ARTIBAW] ¥

4004 0001 | } puBlico
MUI:!CI;}IO de: 001‘?!7/1/21 WMMU]IBS, informacoes e servicos tranSaciDnaiS[FGQOFGFJEBDP__E__‘i N
T AL o
Convénio R$: / '}Szf SAE-BB R gl Yo Y YA U T

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Quvidoria.




TERMO: No @DZ /Z (/DOCUMENTO: 102904

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.35.05
2712X02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

SOBRE A TRANSACAO

I EQ000000020241028172652823687806
CNPJ DO PAGADOR: 49,542 ,558/0001-98
VALOR: RS1.495,54
TARIFA: RS0, 00
DATA: 29/10/2024 - 14:29:13

PAGO PARA: Rosimeire M Ferreira

CPE: *¥%* 469.428-*%¥

CHAVE PIX: 26346942883

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000787760

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdc pode ser tarifada em até (§,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BEDPJ.

Notificacac enviada em: 29/10/2024 - 14:25:14

><1DE FOMENTO

04 0001

B+ L1V Gue @ Iercadorias e/ou servigos
AUTENTICACAO SISBB: 0.D37.858.254.115. Dfseriminados neste documento fiscal foram

mEsssss===gntregues e/ou executados @ contendo nos
; N AN A ACentral de Atendimento BB termos d menior :
DE ( JLABU‘RACAOQG 05 do chamamento public

) :?097
MUHIC!WO demm WPCMultas, informacoes e servicos transacionais{.taﬁordngahp’_"‘" 'J_Q hisa i

fate Wa B = ]

Convénio RS: /G@;Y(f

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoss nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outres produtos e servicos de Quvidoria,

Assinatura do Resptus-nl T



[

)51-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario

ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 10/2024 Mensal
NPJ 49.542.558/0001-98
adastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
ROBERTA JESUS FREZZATTI DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 |01
Professor de nivel s Data Admissio: 01/07/2012
v | Descrigio Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Funcéo 160,00
1 |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
150 |INSS 9,00 % 120,30
Total 1.572,00 120,30
Total Liquido 1.451.70
Salario Base Sal Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS Més Base [RRF C/Ded Simp . Faixa Dep
1.412,00 1.572,00 1.572,00 125,76 1.007,20 0,00 00
:cebi em: / / Assinatura:

POOETE SET CUNSULlLauo o DDwros— —

/ . Notificacaoc enviada em: 29/10/2024 - 14:29:14

TERMOZ U @OZ _Z “_f . —— ____Db.. 51U Gue as mercacdorias e/ou servigos

DOCUMENTO: 102905 siscriminados neste documento fiscal foram
[><] DE FOMENTO |

AUTENTICACAO SISBB: C.784.0F5. 23D, caABues &/ou EXEEU?-‘]UGZ‘:—. a ,Oj't'd? nos
[_IDEL JLABORAGAQ === e termos dochamamento piblico firmado.

,fmvzv!( m’)&ﬁﬁ?al de Atendimento BE Itaparangajii?,_@.I_/_ﬁ_ M
Municipio de: 4864 0001

C énklf%$‘ Consultas, informacoes e servicos transaclonaiss e
onv i
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimentc a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




S5ISBBE - SISTEMA DE INFORMACOQES BANCO DO BRASIL
29/10/2024 - AUTOATENDIMENTO = 14535020
2712X02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0000000020241029172752002342288
CNPJ DO PAGADOR: 49,542,558/0001-98
VALOR: R$1.451,70
TARIFA: R50,00
DATA: 29/10/2024 - 14:29:13

PAGO PARA: Roberta J F O Santocs

CPE: **% 065.078-%%

CHAVE PIX: +5514997197880

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000747513

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Fsta transacdoc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BEDPJ.

Notificacac enviada em: 29/10/2024 - 14:29:14
e __ ., 51U Gue @ Mercacoras e/ou servigos

TERMO: N 002 /¢ 2 _
siscriminados neste documento fiscal foram

y DOCUMENTO: 102905 :
EDE FDMENTO _ AUTENTICACAO SISBB: C.784.0FS. 28D, cadMigEpues /ou executados  contendo nos
F] DE  JLABORAGAD rrrreemoeemo et St wwmau~ﬂ~hmﬂo

W&ﬁgal de Atendimento BB ltaporang a/"‘D & /ﬁ M
Municipio de: gw@rml( 48t 0001 ;

( E o
o ; Consultas, informacoes e servicos transaclonadss g /{2—- kﬁﬁ;—-
CODVEHIU R$ Assinatura do Respoasy=ol

SAC BB

0800 729 (0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoss nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimentoc a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



1-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

SA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO _ Coronel 10/2024 Mensal
PJ 49,542.558/0001-98
lastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
BEATRIZ CONCEICAO MACHADO 331110 51 1 99 | 01
Atendente de creche Data Admissio: 01/03/2019
Descrigao Referéncia Proventos Descontos
2 |Gratificagdo de Funcao 170,00
| [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
0 |INSS 9,00 % 121,20
Total 1.582,00 121,20
Total Liquido 1.460,80
Salario Base Sal Cont INSS Bas Céle FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.582,00 1.582,00 126,56 1.017,20 0,00 00
cebi em: / / Assinatura:

Notificacac enviada em: 29/10/2024 - 14:32:11

YDE FOMENTO

rERMO: N 002]2Y

X

L]

I

DE L")LABORAGAO

DOCUMENTO: 102906

AUTENTICACAO SISBEB:

Central de Atendimento BB

Vunicipio de: L0REMA Wk o001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

/1

Convénio R$: ﬁ%jQW

S5AC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678
canais

Reclamacoes nao solucicnadas nos

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes,

reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Assinatura do Respoas

B, J51U Gue as Mercadorias e/ou servicos

fiscriminados neste documenta fiscal foram
D.B25.B02.03E.03C. Gtregues efou execut
===============Tmos do chamamento publico firmado.

ItaﬁorangafSP.:@ 140 @2‘7

F Lt Mo

05 a contendo nos

- e
42




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
28/10/2024 - AUTOATENDIMENTO = 1853538
2712X02712 0col

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

ID: E0000000020241029172113638209578
CNPJ DO PAGADOR: 45.542.558/0001-98
VALOR: R§1.460,80
TARIFA: Rs$0, 00
DATA: 28/10/2024 - 14:32:10

PAGO PARA: Beatriz C Machado
GPE: **%_705,528—*#
CHAVE PIX: beamachadol®0338*gmail.com
INSTITUICAO: 07206072 COCP SICREDI NGV0OS HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000003862500
T1PD DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdoc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado nc BBDPRJ.

Notificacac enviada em: 289/10/2024 - 14:32:11

TERMO: N° 0 2] 4

~<0F FOMENTO

DE L )LABORAGA
Municipio de: oo MU W88 o001

DOCIMENTO: 102385 fiscriminados neste documento fiscal foram
AUTENTICACAO SISBB: D.B25.B02.03E. 03C. Giregues efou exccutados a contendo nos

o P35

S e = =============—=gmrmys do chamamento publice firmado.

Central de Atendimento BE

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

taporanga/SP ‘é}a’ _.I_/_Q

(T h=7 A

Convénio R$: /»('/6'0{,?%

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamenteo de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, S8AC e Demais canais de

atendimento.

Atendimentc a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de QOuvidoria.

fssinatura do Respopasanal

[
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A823223

Nota Fiscal / Conta de enery

Conta do Mé

Detalhamento da&o AS [1.6.31.1)
—_— e en

( CCI* Descricao Qthe : . . ligq. Valor Valer Totall
do Pr. -3 ¢ ornec+Imp)
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TERMO:

Municipio de:

Convénio R

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.47.03
2712X02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

PAGAMENTO VIA QR CODE

Iib: E0000000020241031122501880474396
CNPJ DO PAGADOR: 49.542,.558/0001-28
VALOR: R$452,41
TARIFA: RS0,00
DATA: 31/10/2024 - 08:31:00

COD PRODUTO: 0000000102024877228456006
PAGO PARA: Necenergia Elektro
CNPJ: 2.328.280/0001-97
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S5.A.
Esta transacdoc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado nc BBDPJ.

Notificacao enviada em: 31/10/2024 - 09:31:00

DOCUMENTO: 103101
AUTENTICACAO SISBB: 9.F0C.D07.57A.CA3.FE4

!
0 / Central de Atendimento BB
Ne. 0O C |2 1

4004 0001

siscriminados neste qoCumeEnto
entregues &/ou execulaoos 2 2
SAC BB

, /O
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de prdmpemngMSR,_.. *—é—-

o 424

X f

bos—-c SCrVicos. e

Assinatura do Ree<
Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao sclucicnadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e ocutros produtos e servicos de Ouvidoria.

D, 51U Gue a5 Mercatonas e OuU SETMg0s

- DE FOMENTO Consultas, informacoes e servicos transacionais. e
DE L JLABORAGAQ |

! termos <o chamamento pulnss
b 1on I PCEB® 129 0122 5




Glade SaneamentoBasico dot stadodes P - CNPJ 43,716,510 /7001 -80

Foarnecimento No. Documento Fatura tipo DATA EMISSAD
2300033510002 LATAS/ BN FATURAMENTO 08/10/2024
Tolha 171

hipodel o

L conomuas: com 1
Dala daapesenlaca:
Condicaodelelua: in Al

| etlura Anlenor

(M3 % Nre.Ecenom.) i3 Tarits R3i valer|RS) TaritziRs) YaloriR3)

e Mg v B gl

DISCRIMINACAD DO FATURAMENTO i para debito autnmaten (0ONTH 19
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SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BEREASIL
31/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.47.38
2712X02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

ID: E0000000020241031122525211432601
CNPJ DO PAGADOR: 49,542 ,558/0001-98
VALOR: R$394,11
TARIFA: R50,00
DATA: 31/10/2024 - 09:31:00

COD PRODUTO: 0910847267715808B695430663

PAGDO PARA: Cia de Saneamento Basico do Estado d
CNPJ: 43.776.517/0001-80

INSTITUICAD: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mé&ximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultadoc no BBDPJ.

Notificacac enviada em: 31/10/2024 - 09:31:00

DOCUMENTO: 103102
AUTENTICACAO SISBEB: 9.451.767.5D0.424.27A

Central de Atendimento EB

4004 0001 P 5VU Gue as Mercacorias e/ou Servigos

‘TERMO NGOOZ /811 eomtultas, informacoes e servicos transac:ionaﬂ&ﬁminadcs neste docurnento fiscal faram

DE FOME[\HO entregues e/ou enenutadols a cornendo nos
AC ﬁ\\OSAC o8 termos do chamamento publico firmado.
‘ EDE L"]LABORH ¢vRVYogoo 729 0722 | 8,  J0 Q;‘Z/
WM ﬂﬂWrmacoes, reclamacoes, cancelamento de prodlﬁ-aporanga/sp'_-“‘ A
MUWICIQ!D de:—ﬂe servicos. -

convario s AN —

0800 729 58678

Ot

Assinatura do Responyaal

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canals de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e ocutros produtos e servicos de Ouvidoria.




( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
49542 558 || CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Num. de Pag. Identificador Tag PRgaK SHE Jachumeitiodts
1|| 0124102934920562-2 || 49542558 10/2024 MENSAL 19/11/2024
Observacoes

Valor arecolher

785,62

cao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagao Compensatoria Encargos FGTS Total
10/2024 6 785,62 0,00 0.00 0.00 78562
Total Geral: 785,62 0,00 0,00 0,00 78562

TERMO N°. 002/8 [f P2 510 Gue as mercadonas e/ou servicos
o Jiscriminados neste documento fiscal foram
N ,ﬂ \] L S
E- E FOMENT 0 entregues e/ou executados a contendo nos
DE L JLABC‘“‘I‘\ AO termos do chamamento publico firmado.
ranga ¢ g{

Convénio R$: 82,62 o G

Assinatura do Respoas ol

Data de geracao da Guia: 29/10/2024 as 1353:38 - Pagina 171
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https./ /fgtsdigital.sistema.gov.br

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
0002010102122¢%0C01dbr.gov.bech. plalSilpi-groeode.caixa.gov.br/api /vl /ookv /34TEce 51 REL 43D 20460556 050I0ebIB52 04000053039 865BCIARSIZICATXA ECOROMICA FEDERALGOOBRrasilia62070503 22 46J04FCRD
Payload Location:

pix-groode. caixa.gov.br/api fv2 /oobe/947dc6051 B8 d9h2ad6bES 60504 0ab9 8



S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOQES BANCO DO BEASIL
31/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.48.08
2712X02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

1D: E0000000020241031122641335919253
CNPJ DO PAGADOR: 49.542,558/0001-98
VALOR: RS785, 62
TARIFA: RS0, 00
DATA: 31/10/2024 - 09:31:00

COD PRODUTO: ld66BBadaeafd4d3iS3aacfe3eadliblbe2

DEVEDOR: IANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

CNPJ DO DEVEDOR: 49 ***x F*kw frkxh_0f

PAGD PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 003260305 CAIXA ECONCMICA FEDERAL
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. Q valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 103103
. / AUTENTICACAO SISEB: C.5F8.279.2D3.145.B74
I'ERMO No _CC Z; _ZV R —— ———= . e R 151U GUE 3% MErcacoras e/ou servicos
ZSF FOM:‘M”"O Central de Atendimento BB siscriminados neste documento fiscal foram
Siling et 4004 0001 entregues e/ou executades 3 comendo nos

I NC ¢ ﬂﬁ’\.r‘f\r‘? armac An rhamament I o firma

:Lit L JL?\E&;FH\LJ%Ekonsultas, informacoes e servicos transacionaf&T0S G0 Cnamamento | 1L Tirmaco
P . cp é?’ / () gékﬁ;z?
"'I‘:.::-:ICJQ%O Geb @QOM ?7’@62_330813 liapur‘anga;;r,__._ . .'___/_. A

Jonvénio RS: }g%éﬂf 0800 729 0722 el 2, i

¥ Assinatura do Respons ol

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

auditivos ou fala

cancelamento de cartao

os de Ouvidoria.




. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
(49.542.55810001-93] CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO }
Periodo de Apuragao Data de Vendmento Nomero do Documento Pagar sste documento aié
Outubro/2024 19/11/2024 07.16.24303.6359924-8 ERAL I SR
— ] .
N° Recibo Declaracao: 50000275298249
\
Composicao do Documento de Arrecadacao
Codigo Denominagdo Principal Muita Juros Total
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 632,67 632,67
g1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2024 Vencimento:19/11/20824
8391 PIS - FOLHA DE SALARIDS 98,20 98,26
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:10/2024 Vencimento:25/11/2024
Totais 730,87 730,87
o 0s
TERMO N0 Oﬁ Z /2 0. 31U Gue 33 mercadonas e/ou ser{wC,
. - S Y o am
= yiscriminados nesté docurnento Tsca .cra
= +-nee 3 C0 NI nos
DE FOth 0 antregues e/ou execulatys d contendo
- e o miihtien firmado.
D = A vormas qo chamamento Pubis~ e
! DE L ]LABORI \i'{AO termos Qo th @ LQ L 20 2'{
. aq 18P J o T i —
=N /PO ltaporangd/ P e =
Municipio 08..@-@-'1——-—-—-——'—""‘ G Sl
( A Siinasies.
COHVBWG RS_‘EQI_’_,_———— Rasinatura do Rexed® !
\_ SENDA (Vers30:5.2.0) Pagina: 1/1 29/10/2024 13:51:07 )
25830000007 6 308703852439 240716243034 63599248990 4 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
| 85830000007 6 ] [ 30870385243 9 l | 24071624303 4 | 1 63599248990 4 i CNPJ: 49.542.558/0001-98

|

Ml

AN

[l

LI

Nuimero: 07.16.24303.6359924-8
Pagar até: 19/11/2024

Valor: 730,87




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/10/2024 - AUTCATENDIMENTO - 09.48.27
2712X02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 824-5

ID: E0000000020241031122920901335353
CNPJ DO PAGADOR: 49.542,558/0001-98
VALOR: R$730, 87
TARIFA: RS0, 00
DATA: 31/10/2024 - 09:31:00

NOME DA COBRANCA: Solicitacao Pix

COD PRODUTO: 071624303635992480437943%4

DEVEDOR: CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE
CNPJ DO DEVEDOR: 49, k% Kk [xxxk_gg

PAGO PARA: Receita Federal
CNPJ: 394.460/0058-87
INSTITUICAO: (00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Esta transagdc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R510,00. O valor definitiwvo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 31/10/2024 - 09:31:01

DOCUMENTO: 103104
AUTENTICACAO SISBB: C.AC5.490.AFB.157.FDB

TERMO: No.002/2Y
= DE FOMENTO
DE (* JLABORAGAO

Municipio de-bogone] MeLDLy e

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionﬁ%ﬁmsdo

0800 728 0722

2, 151U Gue as mercacorias e/ou servigos
siscriminados neste documento fiscal foram
entregues efou executadas a comende nos
chamamento publico firmado.

ttaporaﬂga/SP,_?f_ 1L/ M

(038 —

e

Convénio RS: W? £+

Thformacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

Los e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimentc a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

Assinatura do Respoa~aal



SP - NOTA FISCAL MODELO 21

|
ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICACOES S.A.

CPF/CNPJ: 26.453.505/0001-03
zaaz IE/RG: 120248940115 004.1 37.348
Fone: (11) 5199-1848 SAC: 0800 494 9999 Série 001 - Via 1 - Folha 1/1

RUA CIPRIANO TAVARES, 130 - CENTRO
CEP: 06010-100 - Osasco/SP
E-mail: financeiro @ zaaztelecom.com br - Site: www.zaaztelecom.com.br

-

Destnatano:
E 381211 - CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
= CPF/CNPJ: 49.542 558/0001-98 IE/RG: ISENTO
| R Contato Anatel: 1331 ou 1337 para pessoas com
é RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 - CENTRO foicid ‘
= Coronel Macedo / Sao Paulo CEP: 18745-000
Tipo de cliente: Comercial
. CFOP || Natreza ca cperacso
| 5303 | PRESTA(;QO DE SERVICO DE COIIUNICAQAO A ESTABELECIMENTO COMERCIAL
i Base de cakculo do ICMS Abquotn ] Valor do ICMS | Valor m FUST Valor oo FUNTTEL | Penodo da Prestacss Data da Emssso
| 4030 _ 8 7.25 ' 0.32 016 lde1sn020 me W AN | 05/11/2024
DESCRIGAO DOS SERVICOS QTDE. V.UNIT. TOTAL : DADOS DO CONSUMO :
ZAAZ _RESID_FAMILIA_TOP500MB 1 40,30 40.30 Més Downioac
102024 =
08/2024 preem——
T
0772024 p———
06/2024 s——
05/2024 = 13
0472024  pome— 14¢
032024 18
0272024 = 14
01/2004 r—— 82 56 GB
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 40,30 12/2027 e
11/2023 pe————

s
TERMO i W 212 tf ATSTU que as mercadorias e/ou servicos
Eﬂ DE FOMENTO fiscriminados neste documento fiscal foram

ues efou executados a conten 1do nos

:l et JLP‘BQRAQAO i::;?i do chamamento piblico firmado.
Municipio de: Co@oil WLV 0 Do

1tap0rangalSP,_g(_ A e AEY

| | ; [ O S
Convénio R$: ‘ B
Assinatura do Respta=t
informagoes complomentares e o e
1D titulo referéncia - 18907645 AUTENTICACAQ DIGITAL 8559 605D 9ASB FCB4S EEFD 5398.TEBF 431F

Contribuicao para FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - Nio repassada
as taras Nota fiscal emitido conforme convémnio 11503

, WSV RSLIS.

s




31/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:49:556
271202712 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTCO DE TITULOS

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

3419109180907645285441636778000082204C0000059320
BENEFICIARIO:

ZAAZ PROV DE INTERNET E TELECO
NOME FANTASIA:

ZAAZ PROV DE INTERNET E TELECO
CNPJ: 26.453.505/0001-03
BENEFICIARIO FINAL:

ZAAZ PROV DE INTERNET E TELECO
CNPJ: 26.453.505/0001-03

FAGADOR:

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE
CNPJ: 49.542.558/0001-98

NE. DOCUMENTO 103.105
DATA DE VENCIMENTO 18/11/2024
DATA DO PAGAMENTO 31/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 99,90
VALOR COBRADO 99,90
NR.AUTENTICACAO C.E98.109.CE3.858.F83

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

TERMO: Ne ©© e /5?_ 0800 729 0001 Demais localidades. 0. 31U Gue @ MErcacoras e/ou Servicos

' Consultas, informacoes e servicos transacuﬁnﬁﬁﬁnadOSﬂESIE'iﬁ‘-i'x-fnemﬂiiscalfera”~1
| f q
DE L)LABGRAQAO SAC BR termos do chamamento publico firmado.
800 729 0722 /0 M
unicipio de.CoBanel Toeews taporanga/sp. 94 1 £C. . P2

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

- - A

Convénio R: %29 s s s S

Quvidoria

0800 72% 5678

Reclamacoss nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canails de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamentc de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Pagina 1de 1

NFS-0 COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

PM DE ITAPORANGA - SP

Numero da NFS-e

2516
SEC. DA ADM. DEPTO. LANCADORIAE TRIBUTAGAO Cédigo de Verificagdo de Autenticidade
Z
NOTA FISCAL DE SERViICOS ELETRONICA - NFS-¢ SATRUITRLE
Data e Hora de Emissfo da NFS-e
’ y 31/10/2024 as 14:36:47
[ nformacdes Fiscais Chave de Acesso
'I Exigiblidade do IS5 Nimero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagio 13548384KWZEYEMESGPOAE TG OUEHNK
| Exigivel I[TAPORANGA-SP TAPORANGA - SP
Namero do RPS Séne do RPS Tipo ¢o RFS Data do RPS Compet&ncia
Para certificacio da autenticidade acesse
S 2110/2024 hitpU177.223.110.33:5661/IssWeb-
Optanle Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Especal Trtutagio Tpo 1SS ajblssWabWS/lssWabWS ?wsdl, menu
1-Sim 2-Nio Microsmprasario « Empresa de Pequenc Porta (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento cansultas ¢ infarma os dados dasta NFS-o.

PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome/Razio Socal

49,542.558/0001-88

CPFICNPJ RG/Inscrigic Sstzdual  Inscrigio Municipal Cadastro
14.962.212/0001-64 15500 000010477 LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME
Logradouro Complemento Balrmro

| RUA XV DE NOVEMBRO, 829 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mal
18480-000 ITAPORANGA-SP

‘| TOMADOR DE SERVICOS

CPFICNPYD RGN 5 Irserigas Muricipal Noma/Razdo Secial

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

Logradouro Complemernto Bairo
11 R VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO
CEP/Cod Postal  Cidade/Pals Cod.1BGE  Telsfone E-mail
18745-000 CORONEL MACEDO - SP 3512605
DmmumqiodosSemg:os St
Un. Medida Daescriglo N Vir. Unitirio Total
1.00 PS SERVICOS CONTAEBEIS 400,00 RS 400,00
/ Py 031 Gue as mercadonias e/ou servicos
TERMO NO 00 2 /2 [ Jiscriminados neste documento fiscal foram
entregues e/ou executa ~antenda nac
DE FOMENT! RSOl ex=ATAN0S 2 CoNERd 1S
(=< i termos do chamamento pablico firmada.
o8 RO 7
[ DE L' )LABORA! \GAO tapornge/5p I, 110, <GBl
Municipio de: Jokane, - (L
é, 'K} Assinatura do Respeaieeyol -
Canybnig RS HV,( i
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - i8S + Construgio Clvil. FRErEis
LC 118/2003: 17.19 Aliguota  Afvidade Municipio  C6digo CNAE  Codigoda Obra  Cédigo ART
Contabilidada, inclusive sarvigos técnicos o auxiliares 2,55% 0000170000019
Valor Total dos Servicos Desconto Incondicionado Dedugdeas 2 Base de Caleula Total do ISS ISS Retido Desconto Candicionado
R$ 400,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 400,00 R$ 0,00 2 - Niio R$ 0,00
Retengdes de impostos
IS COFINS ss IRRF CsLL Outras Retengoes
RS 0,00 RS 0,00 RS 6,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
Nalor Liquido da NFS-a: RS 400,00 Val. Aprox. Tributos:
Informagdes Complementares

Data CPFRG

RECESI(EMOS) DE LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NOMERO 2516 E CODIGO DE VERIFICAGAO YAYKUZQTW.

Asgsinatura

I !




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.50.25
2712X02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 8924-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: EC0000000202410311241267031247223
CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: R$400,00
TARIFA: RS0, 00
DATA: 31/10/2024 - 09:44:58

PAGO PARA: Escritorio do Gilberto

CNPJ: 14.962.212/0001-64

CHAVE PIX: 14962212000164

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON

AGENCIA: 0753 - CONTA: 0000000000C00078B7400

TI?D DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacgdoc pode ser tarifada em até (0,93%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado nc BBDPJ.

Notificacao enviada em: 31/10/2024 - 09:44:59

DOCUMENTO: 103106
AUTENTICACAQ SISBB: 3.92D.710.6BD.9922.DEE

B2 03)V Gue as IMercaconias e/ou servigos

TERMO: No 002 /21
(DEFOMENTO
DE L )LABORAGAO

Central de Atendimento BB o
Jiscriminados neste documento fiscal foram

4004 0001 p
entr cutados a conter 5
Consultas, informacoes e servicos transaciongggqese‘ouEKELubu $ @ contendo no

termos do chamamento publico firmado.

M./( m WC BB !taporanga/SRﬁl. . _;_/_0___ "_%"_a_/f

Municipio de:2R#

8800 725 0722 {12;?62/\,

As5inatura do Respois el

R e

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-

Convénio RS: é/‘mf Y

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 (0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO __ Coronel 10/2024 Mensal
CNPJ 49,542 558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
6 « JOSE FERNANDO ROCHA NERES DE MEIRA 411005 51 1 99 | 01
AUX ADMINISTRATIVO Data Admissio: 02/09/2019
Ev | Descricio Referéncia Proventos Descontos
386 |1/3 Sobre Férias 33,33 % 141,09
890 |Desconto Adiantamento Férias 522,04
82 |Gratificacdo de Fungio 200,00
358 |Horas Férias Diurnas 058:67 hs 376,53
1 |Horas Normais Diurnas 161:33 hs 1.035,47
1950 |INSS 9,00 % 08,48
1952 [INSS S/Férias 7,50 % 42,32
364 [Med.Eve.Var.S/Férias 058:67 hs 46,74
Total 1.799,83 662,84
Total Liquido 1.136,99
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.799,83 1.799,83 143,97 670,67 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura:

com valor maximo de RS$10,00.

podera ser consultado nc BBDPJ.

Notificacao enviada em:

0 valor definitivo

31/10/2024 - 09:44:59

DOCUMENTO: 103107

AUTENTICACAO SISBB:

TeRmO: Ne 002/2f

8.66D.FA9,8BF.2D7.384 _.
2 31U que as mercadorias efou servigos

SROEFOMENTO
() DE L JLABORAGAQ

4004 0001

Municipio de:
SAC BB
0800 729 0722

/{/dﬁ}aﬁ

Convénio R$:

entregues e/ou

. termos do chamamento olhli
; h€1 qfxnﬁapﬂtonsultas, informacoes e servicos transacionais. RO

Itaao.'anga:’SF‘;_?/. WL

execuls

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos

habituais agencia, SAC e Demais

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

canals

canais

de

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e services de Ouvidoria.

Jiscriminados neste documento fiscal foram

ndo nos




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/10/2024 - AUTCATENDIMENTO = 09.:50:39
2712X02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

1D: E000000002024103211242(05882788881
CNPJ DO PAGADOR: 49,542.558/0001-98
VALOR: RS1.136,98
TARIFA: RS0, 00
DATA; 31/10/2024 - 09:44:58

PAGO PARA: Jose F R Neres Meira

CEF: A*X 104078

CHAVE PIX: josefernandoneres*gmail.com
INSTITUICAOQ: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON
AGENCIA: 0753 - CONTA: 000000000000038673%0

TIPD DE CONTA: Conta Poupanca

BEsta transacdoc pode ser tarifada em até (§,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderéd ser consultado noc BBDPJ.

Notificacao enviada em: 31/10/2024 - 0%:44:59

DOCUMENTO: 103107

TERMO NO Q0 Z /? 9 AUTENTICACAO SISBB: 8.66D.FA9, 8BF, 2D7.
EDE FOl \flENTO CTTTTTTTTTTTTTT TR fiscriminados neste documento fiscal foram

Central de Atendimento BB

— o -sgtﬂ \ A

I ; D{,‘ L )LABUU“C’AO A 2001 . termos do chamamento plhlico firmado.
x(p&é%lfonsu tas, informacoes e servicos transaciocnais.

delm&’m Itaporangax'S?__?/_ ’ LD , _«5_‘?_%

Municipio / 9 L
A ; f __SAC BB &
Convénio RS: f 0800 729 0722 Bitmaturs «‘:2"?“/}7 e

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

a800 729 5678

Reclamacoss nao solucicnadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

tendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Quvidoria.




IDENTIFICACAO DO EMITENTE

PAPELARIA CASSIANO GASPARIN
LTDA

R. PRES. CASTELO BRANCO, 321 - CENTRO
18745-000 CORONEL MACEDO - SP
(14) 3737-7139

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA

A0

CHAVE DE ACESSO

3524 1147 0703 0400 0199 5500 1000 0000 2412 6443 U815

1-SAIDA

000.000.024
SERIE 1
“FOLHA 1/1

0-ENTRADA B

Consulta de autenticidade no portal nacional da NT-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
135242498420305 04/11/2024 12:30:30

I'NSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPI
274.013.970.117 47.070.304/0001-99
DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL . CNPI DATA DA EMISSAQ
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-98 04/11/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 - **==** CENTRO 18745-029 04/11/2024
MUNICIPIO UF FONE / F:\.\'a _ INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
CORONEL MACEDO SP (15) 3565-1183 12:21:48
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS 5T i'.'.-\E_QR HOMS 5T TOTAL DOS PRODIUTOS
0,00 0,00 0,00 u 0,00 747.30
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IP1 TOTAL DA NOTA |
0,00 0,00 § 0 0,00 747,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [ PLACA DO VEIC UF | CNPI
0-Remetente
ENDERECC MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA : NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDD
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CSOSN | CFOP | UNID | QUANT | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR -\LI:_T
PRODUTO UNIT | TOTAL ICMS ICMS | ICMS
1200 | HOT WHEELS BASICO HW CARS MATTEL UN 95030099 | 0500 | 5405| UN 22 19.90(437.80]  0.00| 0.00
25197 | CHAPINHA + TURBO 2665 ALTIMAR 95030099 | 0500 | 5405| UN 411490] 5960 000 000
21809 | KIT SUKINHO RF266 GGB 95030099 | 0500 | 5405| UN 6| 11,90| 71.40] o000| 000
21808 | KIT PANELINHAS RF265 GGB 95030099 | 0500 | 5405| UN 5]11,90| 59,50 0,00( 000
21807 | GIGI NA COZINHA FRITAD RF153 GGB 95030080 | 0500 | 5405| UN s|11,90] s9,50] o0,00| 000
5115 | ELASTICO N18 11MM C/10MTS SAO JOSE UN 58081000 | 0500 | 5405| UN 3| 19,90| 59.70| 000 0,00
TERMO: No._002/2f | -
RO Gue s mygrcacor(as e/op servigos
(sl B ¥ 5 | ¢ "
‘}%ﬁ[’—_ FOMENT sistrimingdos feste flocumgnto figeal forgm
: ™ < x ntreciet 6/ o j."‘-"‘.. gl a conte
i"m] DE U AQQQAQAO enfregue} /o exequtados
b - S m terfmios dp chamamejnto pu
i ] peEno A
Mtjnicipio Qgt w&?w taparawga/SF‘,_&_‘? J
Convanio RS: ’w}fg (29, i
Assiflatura g0 Respdos

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Desenvolvido por CET1 Software - www cetiinformatica.com br

Gerado pelo UniDANFE 3.9.6 Free | wiww unidants con 1y

RECEBEMOS DE PAPELARIA CASSIANO GASPARIN LTDA 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N° 000.000.024.

EMISSAO: 04/11/2024 VALOR TOTAL: 747,50 DESTINATARIO- CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO - R VEREADOR DURVALING NF-e
GARCIA VEIGA, 372, CENTRO, 18745-029-CORONEL MACEDO-SP 000.000.024

DATA DO RECEBIMENTO

TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE |




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/11/2024 - AUTCATENDIMENTO - 14.12.06
2712X02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

SOBRE A TRANSACAO

I1D: EQ000000020241106170951327422155
CNPJ DO PAGADOR: 48.542,558/0001-98
VALOR: R$747,50
TARIFA: RS0, 00
DATA: 06/11/2024 - 14:11:48

PAGO PARA: Papelaria Cassiano Gasparin

CNPJ: 47.070.304/0001-9%

CHAVE PIX: 47070304000199

INSTITUICAO: 07206072 COOP SICREDI NOVOS HORIZON

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000846074

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Fsta transacgdc pode ser tarifaca em até (,53%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado noc BBDPJ.

Notificacao enviada em: 06/11/2024 - 14:11:50

DOCUMENTO: 110601

AUTENTICACAO SISBB: C.B78.EE6.92F.638.939
. 0 00 Z/Z ‘j _" - T
TERMO:  N°. 1 “Gemral de Atendimento BB £ 55U Gue as mercadornas efou servicos
-J-:C,DE FOMENTO 4903 000 fiscriminados neste documento fiscal foram

|__]DE C)LABORAGAD

Consultas, informacces e servicos transacioqﬂiﬁgueg9;0ue!g&ﬁadjsacopwndonos

termos do chamamento publico firmado.

Municipio de: LoRepel IeEbDax

Convénio RS: WSO

o800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

taporanga/sP, 3 I &

Conan

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditiveos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoces, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

) o e ol
Assinatura do Respoasael




\

o DBoleto Pix

e Quem vai receber:
& R$ 200 y OO WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO

Pague sua cobranca via Pix, o
recebimento € instantaneo.

Leia o QR Code no seu celular.

Y - - -

Beneficidrio

I nter 32.128.551/0001-21 - WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO
g Endereco do Beneficidrio

RUA TEDDY VIEIRA DE AZEVEDO 278 , 18290-000 BURI - SP

Pagador Vencimenlo Valor do Documento
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 15/11/2024 200,00
Agéncia / Cddigo do Beneficiario MNosso Numero / Cod. do Documento Autenticagdo Mecanica
00019/270556087 00019/112/9010758004-8
S Inter 077-9 ‘ 07790.00116 12078.176695 01075.800480 5 99010000020000
Local De Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 15/11/2024
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficidrio
32.128.551/0001-21 - WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO 00019/270556087
Data do Documento N° do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento Nosso Nomero / Cod. do Documento
04/11/2024 014 DM NAO 04/11/2024 00018/112/9010758004-8
Uso do banco Carteira | Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda Valor do Documento
112 BRL 200,00
Informagdes de responsabilidade do beneficiario (-) Desconto / Abatimento
T 0,03% 1601 i DE 3% A PARTIR DE 16/11/2024, . - & ¢ Qu servico
wo: N”, ?56(?27 @F&l? o AF Do 31U Gue @ Iﬂt‘f‘CddOfIaS e/l y ¢ ¥ Gubax Dadhigies
mensalidade (DET/e-Social) siscriminados neste documento fiscal foran
irgi 1 /2024 , :
gmmpﬁmgﬁm entregues E?/DU expcutados a contendo NOp(+) Mora / Multa
e i YA B do chamamento publico firmado.
{}F {- JLABOFU&\EJ AO termos o e L (+) Outros Acrescimos
| I o ; /
Repil Mot Es0 Itaporanga/sP, {2 . I A :M -
Muricipio de: &0 - e 5 ¥slorsobesdo
i /’ PN i s £ L//?C)V\/

(Pasasenio RS YA CRI IA DE NAZARE DE CORONEL MAGEDQ do Re~pois 12| CNPJ/CPF: 48.542.558/0001-98
! : EREADOR DURVALINO GARCIA 372

CENTRO, 18745-000 CORONEL MACEDOQO/SP
Beneficiario Final WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO CNPJ/CPF: 32.128.551/0001-21

B e ————

JE R —




Mimerc da Nota  Data do Servigo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 00001343  05/11/2024
Data e Hora de Emissdo
DEPARTAMENTO TRIBUTARIO 05/11/2024 06:57:19
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe PO iy sy pr

PRESTADOR DE SERVIGOS

Inscrigao Estadual:
229.032.853.118

Nome/Razio Social: WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL
LTDA

Endereco:RUA RUA TEDDY VIEIRA DE AZEVEDO 278, ********* - VILA SENE - CEP:
18292018

E-mai FINANWORKSEG@OUTLOOK.COM.BR
Telefone: () Celular: (15) 9826-1262
Municipio: BURI UF: SP

CNPJ/CPF:32.128.551/0001-21 Inscrigdo Municipal: 04740189

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJICPF: 49.542.558/0001-98 Inscrigao Municipal Insc.Estadual

Nome/Razdo Sociall CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

Enderegco: RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA 372, - CENTRO - CEP: 18745000

Email: Telefone:
Municipio:CORONEL MACEDO UF: 8P

DESCRICAO DO SERVIGO

mensalidade (DET/e-Social)
Data Limite para pagamento: 15/12/2024

liscriminados neste documenito fiscal foram

TERMO NO 00 2/2 l/ 5, 310 Gue as mercacorias efou servicos -
g B 3 FDMENTO entregues &/ou executados a contendo nos

m

[——--| e 7 termos do chamamento publico firmado.
| anea/SP | M
T 212 Itaporanga/SP,_ /8., | LL .o
Municipio N AR
LR, ..
COIWém{] R$- .@ij Assimatura do Respoins sl
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 200,00

Caodigo do Servigo: 02.01
Senigos de pesquisas e desenvolvimento de qualquer natureza.

Base de Ciloulo (R$): Aliquota (%) ISS tributade ao Prestador (RS):
200,00 3,50 7,00

LR (RS): T INS S (R$): COFINS (RE): CSLL (Rs): PLS (R5)
; 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confimada no site hitps:bur jlsoft.com briauterticidade. aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tibutagao ™ VARIAVEL™
Local da Prestacio=CORONEL MACEDO / SP- 1S5 Devido ao prestador

Autentiodade

Recebi (emos) de: WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANGCA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL LTDA
Os senvicos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N°00001343 -Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / ! Assinatura:

Pagina: 1 de 1




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.15.26
2712 02712 0001

Pagamentc em Processamento

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

IDENT. PIX: E0000000020241108121425900519651
FAVORECIDO: Workseg Consultoria

CNPBJ: aitra R SO R R s

BANCO : 077 BANCO INTER

AGENCIA - CONTA

0001 - 0000000000027655987-8

VALOR: 200,00

DOCUMENTO: 110801

O debito foi efetuado em sua conta, e o pagamen-

to esta sendo Enviaremos
uma notificacao a wvoce assim que recebermos a
confirmacac do credito na conta do recebedcr.

. N0 002 / & [f
TERMO N By 131U Gué 3y Mmercacoras e/ou servigos
‘\?‘D‘DF FOMENTO fiscriminados neste documento fiscal foram
D DE L JL {}I",l L\O e'nr..re.gluslzs !'.*f-TJu executados a coniendo nos

termos do chamamento p ) firmado.
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